
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2022 
WÓJTA GMINY BLIŻYN 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art.257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm./  oraz § 11 uchwały Nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BF4F59-0B4A-4D18-9051-07A26479E3F0. Podpisany Strona 1



 

 

 

               

                 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2022 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 440,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 440,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,00 

758 
 

 Różne rozliczenia -3 185,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -3 185,00 

 
 

4810 Rezerwy -3 185,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -700,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -210,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 910,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-2 000,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 745,00 

 85295  Pozostała działalność 745,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

745,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 BeSTia  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.16.2022

Wójta Gminy Bliżyn

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BF4F59-0B4A-4D18-9051-07A26479E3F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-14T10:10:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




